
Prvenstvo Crne Gore-standardno vazdušno oružje 

 Podgorica – 10.02.2018. godine 

 

 

Organizator Streljački klub “Centar” – Podgorica 

 

 

SENIORI   PIŠTOLJ 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Đukić Dušan 1975 „Mornar“ – Bar 92 92 91 92 93 97 557 

2. Šaranović Nikola 1965 „Centar“ – Podgorica 92 91 96 91 93 93 556 

3. Miličković Željko 1973 „Stara Varoš“–Podgorica 91 92 92 94 90 93 552 

4. Prelević Predrag  „Centar“ – Podgorica 93 90 87 96 87 83 536 

 

 

SENIORKE  PIŠTOLJ 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Pantović Jelena 1995 „Centar“ – Podgorica 91 95 94 92 92 92 556 

2. Belošević Gordana 1998 „Centar“ – Podgorica 95 89 93 89 90 92 548 

3. Šaranović Nevena 1995 „Centar“ – Podgorica 87 88 87 87 96 89 534 

4. Rovčanin Marija 2000 „Donje luge“–Berane 80 89 89 84 87 88 517 

5. Bulatović Ivona 2000 „Centar“ – Podgorica 85 85 90 87 89 79 515 

 

 



JUNIORI   PIŠTOLJ 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Miličković Vuk 2001 „Stara varoš“ – Podgorica 83 99 88 88 82 81 515 

2. Drobnjak Ratko 2001 „Berane“ – Berane 75 84 88 87 79 85 498 

 

 

 

                                                JUNIORKE   PIŠTOLJ 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Belošević Gordana 1998 „Centar“ – Podgorica 95 89 93 89 90 92 548 

2. Rovčanin Marija 2000 „Donje luge“–Berane 80 89 89 84 87 88 517 

3. Bulatović Ivona 2000 „Centar“ – Podgorica 85 85 90 87 89 79 515 

4. Maslar Andrijana 2001 „Donje luge“–Berane 77 86 83 82 80 78 486 

 

KADETI PIŠTOLJ  

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Miličković Vuk 2001 „Stara varoš“ – Podgorica 83 99 88 88 82 81 515 

2. Drobnjak Ratko 2001 „Berane“ – Berane 75 84 88 87 79 85 498 

 

KADETKINJE   PIŠTOLJ 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Maslar Andrijana 2001 „Donje luge“–Berane 77 86 83 82 80 78 486 

 

 



 

SENIORI   PUŠKA 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Obradović Nemanja 2000 „Donje luge“ – Berane 100,0 102,8 101,2 104,6 101,1 101,4 612,0 

2. Božović Miloš 1998 „Berane“ – Berane 103,0 99,2 99,5 101,6 101,4 104,7 609,4 

3. Tomović Vojin 1996 „Centar“–Podgorica 103,9 98,7 100,0 101,1 99,5 99,5 602,7 

4. Tomović Željko 1965 „Centar“ – Podgorica 98,4 100,5 100,3 99,4 98,8 103,0 600,5 

5. Paunović Lazar  „Donje luge“ – Berane 96,4 95,7 100,3 92,5 97,8 93,9 576,6 

6. Puletić Igor 1999 „Gorštak“ – Kolašin 97,2 94,1 97,8 95,2 95,3 95,6 575,2 

 

SENIORKE PUŠKA 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Miličković Andjela 1998 „Centar“ – Podgorica 103,3 104,3 103,6 101,3 104,8 103,8 621,1 

2. Dabetić Sanja 1999 „Donje luge“ – Berane 99,2 103,3 99,0 99,3 99,7 99,9 600,4 

3. Dabetić Beba 2000 „Donje luge“ – Berane 99,0 100,1 98,7 100,5 102,0 99,5 599,8 

4. Ječmenica Milica 2000 „Centar“ – Pljevlja 93,2 99,1 96,1 96,8 99,0 96,2 580,4 

5. Rakočević Dragana 2000 „Goštak“ – Kolašin 83,8 91,6 88,0 89,8 90,2 91,7 535,1 

6. Vesković Iva 2000 „Goštak“ – Kolašin 81,2 85,7 80,6 77,8 85,8 76,4 487,5 

 

                                                     

                                                    JUNIORI   PUŠKA 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Obradović Nemanja 2000 „Donje luge“ – Berane 100,0 102,8 101,2 104,6 101,1 101,4 612,0 

2. Dević Miljan 2004 „Donje luge“ – Berane 103,2 102,0 101,1 101,4 100,6 103,1 611,4 



3. Božović Miloš 1998 „Berane“ – Berane 103,0 99,2 99,5 101,6 101,4 104,7 609,4 

4. Dević Novak 2002 „Donje luge“ – Berane 94,1 98, 100,0 96,6 96,6 99,2 584,9 

5. Šekarić Nemanja 2001 „Centar“ – Podgorica 94,7 96,0 96,6 97,8 95,1 97,1 577,3 

6. Paunović Lazar  „Donje luge“ – Berane 96,4 95,7 100,3 92,5 97,8 93,9 576,6 

7. Puletić Igor 1999 „Gorštak“ – Kolašin 97,2 94,1 97,8 95,2 95,3 95,6 575,2 

8. Labudović Mileta  „Donje luge“ – Berane 94,0 95,5 94,0 94,9 93,1 88,1 559,6 

 

JUNIORKE PUŠKA 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Miličković Andjela 1998 „Centar“ – Podgorica 103,3 104,3 103,6 101,3 104,8 103,8 621,1 

2. Dabetić Sanja 1999 „Donje luge“ – Berane 99,2 103,3 99,0 99,3 99,7 99,9 600,4 

3. Dabetić Beba 2000 „Donje luge“ – Berane 99,0 100,1 98,7 100,5 102,0 99,5 599,8 

4. Ječmenica Milica 2000 „Centar“ – Pljevlja 93,2 99,1 96,1 96,8 99,0 96,2 580,4 

5. Zuković Marija 2002 „Centar“ – Pljevlja 100,2 97,9 93,6 95,4 95,6 96,1 578,8 

6. Bulatović Darinka 2002 „Goštak“ – Kolašin 92,8 90,7 91,6 91,2 91,1 96,2 553,6 

5. Balević Mina 2004 „Berane“ – Berane 88,6 91,2 86,7 94,4 96,8 93,8 551,5 

6. Šćekić Dubravka  „Donje luge“ – Berane 83,7 91,0 90,5 89,3 98,4 91,7 544,6 

5. Rakočević Dragana 2000 „Goštak“ – Kolašin 83,8 91,6 88,0 89,8 90,2 91,7 535,1 

6. Vesković Iva 2000 „Goštak“ – Kolašin 81,2 85,7 80,6 77,8 85,8 76,4 487,5 

                                                     

                                                    KADETI  PUŠKA 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Dević Miljan 2004 „Donje luge“ – Berane 103,2 102,0 101,1 101,4 100,6 103,1 611,4 

2. Dević Novak 2002 „Donje luge“ – Berane 94,1 98, 100,0 96,6 96,6 99,2 584,9 

3. Šekarić Nemanja 2001 „Centar“ – Podgorica 94,7 96,0 96,6 97,8 95,1 97,1 577,3 



4. Labudović Mileta  „Donje luge“ – Berane 94,0 95,5 94,0 94,9 93,1 88,1 559,6 

 

KADETKINJE PUŠKA 

 Prezime i ime God. KLUB I II III IV V VI ZBIR 

1. Zuković Marija 2002 „Centar“ – Pljevlja 100,2 97,9 93,6 95,4 95,6 96,1 578,8 

2. Bulatović Darinka 2002 „Goštak“ – Kolašin 92,8 90,7 91,6 91,2 91,1 96,2 553,6 

3. Balević Mina 2004 „Berane“ – Berane 88,6 91,2 86,7 94,4 96,8 93,8 551,5 

4. Šćekić Dubravka  „Donje luge“ – Berane 83,7 91,0 90,5 89,3 98,4 91,7 544,6 

 

 

 

 

 


